
BUHinCUPU MA
021Pioc

Hs.
Rut).

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0207001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do

Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABIEITAÇÃO DA EMPRESA:

COMERCIAL FERROPLASTMA
LTDA

CNPJ: 05.592.219/0001-40



/2021Ptoc
HS.

TCü Rub

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/10/2021 09:38:38

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA

CNPJ: 05.592.219/0001-40

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



/2021Píoc
fli.
m.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunlio de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



BUHlTlCUPy^A

foí97^
PfOC
Ms.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LINDALVA NEVES MARTINS

CPF/CNPJ: 494.195.443-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima ídentificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:42:28 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f.^p=lNABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: ZIM7211021094228

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



/2021Pfoc
fls.
m.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA

CPF/CNPJ: 05.592.219/0D01-40

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:40:05 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/l?p=INABlLITADO:5

Código de controle da certidão: 3LHT211021094005

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



]iíai^ ^'\i'vÁ

- K

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade? ,
lav :

tr^..,i.

Ptoc
Mç.

Certidão Negativa RuO.

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 09:46) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 005.334.943-11.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.6109.1AF5.8361 no seguinte endereço: https://wwvv.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA)rado em: 21/10/2021 as 09:46:01



ht

Improbidade Administrativa e InelegibiUdadei
BURITICUPILMA

m/2021

WPtoc
HS.
RuB.i

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 09:45) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 494.195.443-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.60D9.7262.C313 no seguinte endereço: https://www.cni,ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

/
<7^

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA.■radoem: 21/10/2021 as 09:45:13



PíOC^^ ,/2021
Hs.
RuD.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: NELY NEVES MARTINS

CPF/CNPJ: 005.334.943-11

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8,443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:42:59 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.uov.br/ords/f?p-INABtLITADO:5

Código de controle da certidão: GRU7211021094259

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



í^éSxijLILS^

■T'

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
í"^

HS.
RüC

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 09:44) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 05.592.219/0001-40.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http;//divulqacandcontas.t5e.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6171.60A3.AD7D.5259 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 21/10/2021 as 09:44:19



T' r

))FILTROS APLICADOS:

Nome: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA-EPP

CPF/CNPJ: 05592219000140

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 09:18:40

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO QUANTIDADEUF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado



● .JJW. .

))FILTROS APLICADOS:

Nome: LINDALVA NEVES MARTINS

CPF/CNPJ; 49419544320

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 09:18:40

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO QUANTIDADEUF DO SANCIONADO TIPO DASANÇAO

Nenhum registro encontrado

33 ::

g- oo

c

T3
C

£
>

rsi
o
ISJ



T' ●r 'r'

) )FILTROS APLICADOS:

Nome: NELY NEVES MARTINS

CPF/CNPJ: 00533494311

LIMPAR

Datada consulta: 21/10/2021 09:18:40

Data da última atualização; 20/10/2021 18:00:09

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLiCAÇAO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADO QUANTIDADETIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado

33 íi:
e t/» o



●r

) )FILTROS APLICADOS:

Nome; COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA-EPP

CPF/CNPJ: 05592219000140

LIMPAR

Data da consulta: 21 /10/2021 09;11:26

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

órgAo/entioade
SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGtNCIA DA
SANÇÃO

fIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃOTIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MUITADETAIHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

^  -a

í

1^:



T'

))
FILTROS APLICADOS:

Nome: LINDALVA NEVES MARTINS

CPF/CNPJ: 49419544320

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 09:11:26

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ÓRGÂO/fNTIDADE
SANCIONADORA

INICIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

Fll/I DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MUITA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

3 3
C= O
or -

o

O
ro



flUHiTICUPU MA21/10/2021 09:56 Certidões Online - Consulta Certidões lm^
lls.
m.

Consulta Autenticidade de Certidão
Protocolo*

180848470

C Limpar ✓ Pesquisar

Detalhes da Certidão
Nome da Empresa: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA- EPP

Nire: 212.0054103-7

CNPJ: 05.592.219/0001-40

Tipo de Certidão: Inteiro Teor

Protocolo: 180848470

Data da Assinatura: 16/01/2019 10;26

Código de Autenticidade: 7C90D4D159-231C17C9F1-B85096D144-E5326398B2

^ Baixar PDF Assinado

1/1portal.jucema.ma.gov.br/certidoes/f/pages/consulta/consulta.xhtml



))
FILTROS APLICADOS:

Nome; NELY NEVES MARTINS

CPF/CNPJ: 00533494311

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 09:11:26

Data da última atualização; 20/10/2021 18:00:09

INIcIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

OROAO/ENTIDADE

SANCIONADORA

riM DA VIGÊNCIA OA

SANÇÃO
VAIOR DA MUITA QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO OA SANÇÃOOETAIHAR

Nenhum registro encontrado

\
-o
O

Ui
o

■D

'' 7>

rs■o



Certidões Online - Consulta Certidões21/10/2021 09:57

Consulta Autenticidade de Certidã
Protocolo*

180848470

G Limpar ✓ Pesquisar

Detalhes da Certidão

Nome da Empresa: COMERCIAL ferroplastma ltda - epp

Nire: 212.0054103-7

CNPJ: 05.592.219/0001-40

Tipo de Certidão: inteiro Teor

Protocolo: 180848470

Data da Assinatura: 16/01/2019 10:26

Código de Autenticidade: 7C90D4D159-231C17C9F1-B85096D144-E5326398B2

45» Baixar PDF Assinado

1/1
porlal.jucema.ma.gov.br/certidoes/f/pages/consulta/consulta.xhtm l



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 09:59 iRItICUPU Mj
imjQPlOC.

HS.
Rut).

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 190774924
. DATA DO PROTOCOLO: 25/06/2019

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200541037

● ARQUIVAMENTO: 20190774924
. EMPRESA: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA - EPP

^ Contrato (https;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTU2MTQ3MTkOMI8xOTA3NzQ5MjQucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAN1979956589)

T

;/

1/1
www.empresafacil,ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN1979956589



Certidões Online - Consulta Certidões21/10/2021 09;58 PiOí
MS-
Rub.

Consulta Autenticidade de Certidã
Protocolo*

180848470

C Limpar ✓ Pesquisar

Detalhes da Certidão

Nome da Empresa: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA - EPP

Nire: 212.0054103-7

CNPJ: 05.592.219/0001-40

Tipo de Certidão: Inteiro Teor

Protocolo: 180848470

Data da Assinatura: 16/01/2019 10:26

Código de Autenticidade: 7C90D4D159-231C17C9F1-B85096D144-E5326398B2

^ Baixar PDF Assinado

1/1
portal.jucema.ma.gov.br/certidoes/f/pages/consulta/consulta.xhtml



umricupu m
i021)Lmw

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 05.592.219/0001-40
Razão social: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

20/10/2021 20/10/2021 a 18/11/2021 2021102000401966259579

i^/09/2021

24/08/2021

05/08/2021

202110010042362085892901/10/2021 a 30/10/2021

12/09/2021 a 11/10/2021 2021091200234977475452

24/08/2021 3 22/09/2021 2021082400374583074592

202108050755105780472505/08/2021 a 03/09/2021

29/04/2021

10/04/2021

29/04/2021 a 28/05/2021 2021042904431303718171

2021041004440434210469

2021032204152717483647

2021030305052943079727

2021021103132210882514

10/04/2021 a 07/08/2021

22/03/2021 22/03/2021 a 20/04/2021

03/03/2021 a 01/04/2021

11/02/2021 a 12/03/2021

03/03/2021

11/02/2021

23/01/2021

04/01/2021

23/01/2021 a 21/02/2021 2021012303511126665088

04/01/2021 a 02/02/2021 2021010403395481848603

16/12/2020 16/12/2020 a 14/01/2021 2020121605163397681100

26/11/2020

^1/2020

26/11/2020 a 25/12/2020 2020112623125186108512

07/11/2020 a 06/12/2020 2020110703325118436811

19/10/2020 19/10/2020 a 17/11/2020 2020101903473926623420

30/09/2020 30/09/2020 a 29/10/2020

11/09/2020 a 10/10/2020

2020093005171461828285

11/09/2020 2020091103563832631184

23/08/2020 23/08/2020 a 21/09/2020 2020082304202099477380

04/08/2020 04/08/2020 a 02/09/2020 2020080405341595078499

01/07/2020 01/07/2020 a 30/07/2020 2020070103274901132307

14/03/2020 14/03/2020 a 11/07/2020 2020031402515601234370

24/02/2020 24/02/2020 a 22/06/2020

05/02/2020 a 05/03/2020

17/01/2020 a 15/02/2020

2020022401252438227804

05/02/2020 2020020502331220130616

202001170143356668960917/01/2020

28/12/2019 a 26/01/2020

09/12/2019 a 07/01/2020

2019122804375069649464

2019120903151487036800

28/12/2019

09/12/2019
t
201911200459285919333220/11/2019 20/11/2019 a 19/12/2019

201911010336355405297901/11/2019 a 30/11/2019.01/11/2019



Voltar

BURlTICilB
Ptoc-.Ígyi2 ^/i02l
Ms.
Rub.



Confirmação da Autenticidade de Certidões21/10/2021 10:01

Proc
BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)
Hs.
m.

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 05.592.219/0001-40

Código de Controle: ECEC.D4B2.B500.7944

Data da Emissão: 28/05/2021

Hora da Emissão: 05:03:54

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 28/05/2021, com validade até 24/11/2021.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticiddde/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

i

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas21/10/2021 10:09 buriticupu^/2Q21

●7*

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso. 1

RegularizaçãoEmitir CertidãoValidar Nova Certidão

1/1https://www.tst.jus.br/certidaol



PlOC-^íe»
Hs
Rub- Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TPA^BALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.592.219/0001-40

Certidão n°: 25915004/2021

Expedição: 23/08/2021, às 07:56:18

Validade: 18/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que comercial ferroplastma ltda (matriz e filiais),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.592.219/0001-40, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°' 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

:íklaar.



buriticupu m,
D '2021-::: Certidão Negativa de Débito21/10/2021 10:11 PfOC..

íls.
Rub.

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 200949/21

Data de Validade: 21/12/2021

Data de Emissão: 23/08/2021 04:47:09

Inscrição Estadual: 125162065

CPF/CNPJ: 05592219000140

Razão Social: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA ME

pe.;.

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/ce rtidoes/jsp/vaüdacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



::: Certidão Negativa de Débito21/10/2021 10:12 Pioc.,

imibiiiu
titjíMIÍli’*c CmiUískã íí^jniirj ií^ AumB:...

Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvidaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

NO da Certidão: 0S7989/21

Data de Validade: 21/12/2021

Data de Emissão: 23/08/2021 04:47:54

Inscrição Estadual: 125162065

CPF/CNPJ: 05592219000140

Razão Social: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA ME

1/1sistemas.sefaz.ma.gov. br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



PREFEITURA DE SÃO LUIS /2021
(/portalPrefeitura/jsp/prindpal/principal.jsf)Secreíana Muf«c:pal

de Fazenda

©
Credencie-se (/portaIPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

©Q
Acessar Sistema (/sistematributario/)Validar NFSe (/credenciamento/jsp/vaiidacaonota/index.jsf)

Operação realizada com sucesso

V Certidão foi validada com sucesso.

ô Imprimir CertidãoValidar outra certidão -íí- Página Inicial

'inel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



CERTIFICADO

10202100921601#
BURÍTIÇU^U

PlOC-^iíi
m_ua2

Ms.
RuD.

PREFEITURA DE SAO LÜÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006390872021

Validade: 17/12/2021

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

lURÍDICA, DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE
28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

Inscrição Municipal: 49636008CNPJ: 05.592.219/0001-40

Razão Social: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

471130200 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUTOS alimentícios - SUPERMERCADOS

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: RUA ISRAEL/RUA PROJ.20

Complemento: SALA 02 E 03 / C E TNúmero: l

Bairro: JARDIM SAO CRISTOVAO

Município: SAO LUIS - MA CEP:65056420

’A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 19 de agosto de 2021 ?s 07:44, sob o código de
autenticidade n» B9AC9F1D5OC0EO9A7FAOD6BD9D3O6B57.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoiuis.ma.gov.br/validacaocertidao.

NÃO E VÁUDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.'

1
^‘'1:

MT



21/10/2021 10:15 Empresa Fácil Maranhão
/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210444339

● DATA DO PROTOCOLO: 28/03/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200541037

● ARQUIVAMENTO: 20210444339

● EMPRESA: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA - EPP

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAzMjgxODM0NDIfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDA5ODk2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21C

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/iista-de-documentos/?prQtocolo=MAE2100409896



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 10:17

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210444436

● DATA DO PROTOCOLO: 21/10/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200541037

. EMPRESA: COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA ■ EPP

Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTAzMjkxODM4MDdfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQwOTkxMF8yMTAONDQOMzYucGRm/download/2/pessoa/17522/co_

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autentictdade-iivro



21/10/2021 10:16 Spiderware

^CRCMA SERVIÇOS ONLINE
XmUNriO

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

7245.9899.3924.7577

03/08/2021 às 09:58:19

01/11/2021

MA-011233/O-1

VANIA CONCEIÇÃO ALENCAR

Voltar

/

© 2021 Spiderware

1/1
201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx


